El sistema per a la determinació del preu del contracte és preus unitaris referits als diferents 
components de la prestació o a les unitats de la prestació que es lliurin o s’executin.

Pressupost base de licitació 

El  pressupost  base de licitació  de la  contractació  és de DOS-CENTS VINT-I-VUIT MIL 
CENT VINT-I-NOU AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS (228.129,76.-euros) IVA inclòs, amb el 
desglossament següent: 

Aquest  és el  preu màxim que poden oferir  les empreses que concorrin  a la  licitació del 
contracte. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació,